Edição 1.114 | Ano 2023
14 de abril de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HAMLTWCQ-L1BRMFCI-3H2FPSUD-HBAHA6CF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2023-SRP. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de
peças, motores e bombas, para atender às necessidades do sistema de abastecimento hidráulico do
município de Tapiramutá – ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. PROMITENTE

FORNECEDORA: LSL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA. VALOR DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2023: Lote 03 com o valor total de R$ 30.800,00 (trinta mil e oitocentos
reais). VIGÊNCIA: 03/03/2023 a 03/03/2024. Tapiramutá-BA, 03/03/2023 - Roberto Venâncio dos Santos
– Prefeito Municipal.

Edição 1.114 | Ano 2023
14 de abril de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: HAMLTWCQ-L1BRMFCI-3H2FPSUD-HBAHA6CF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 141/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2023-SRP. OBJETO: Lote 03. Registro de preços para aquisição de material hidráulico
e elétrico, para atender às necessidades da Secretaria de Agricultura, Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente do
Município de Tapiramutá. Lote 03. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADO: LSL MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n.
46.267.113/0001-59. VALOR DO CONTRATO: Lote 03: com o valor total de R$ 21.451,00 (vinte e um mil quatrocentos
e cinquenta e um reais). VIGÊNCIA: 03/03/2023 a 29/12/2023. Tapiramutá-Ba, 03/03/2023- Roberto Venâncio dos
Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.114 | Ano 2023
14 de abril de 2023

Página 4

Certificação Digital: HAMLTWCQ-L1BRMFCI-3H2FPSUD-HBAHA6CF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2023-04-14T09:08:25-0300